

Hur går omställningen mot en fossilfri uppvärmningssektor som på sikt utgör en kolsänka?

Digitalt seminarium inom ramen för färdplan för fossilfri uppvärmningssektor **9 december 2020**, kl. 09.00 - 12.00

Nu har det gått två år sedan färdigställandet av färdplanen för fossilfri uppvärmningssektor och 1,5 år sedan den överlämnades till Sveriges regering. Mycket har hänt inom sektorn och samhället sedan dess. Seminariet vänder sig till alla som står bakom färdplanen och er som är intresserade av utvecklingen.

NULÄGE OCH UTGÅNGSPUNKTER

Profu ger en generell nulägesbild över fossila utsläpp inom värmesektorn (statistik) och vad som är på gång inom sektorn (enkäten).

Håkan Sköldberg och Kjerstin Ludvig, Profu

”Snabbare än vi trodde – fossilfri fjärrvärmeproduktion redan år 2025”. Göteborg Energi berättar om var de står idag och sin planer för minska utsläppen.

Eric Zinn, Göteborg Energi

Akademiska Hus resa mot en klimatneutral verksamhet. Akademiska Hus berättar om sitt arbete för att minska klimatpåverkan i både drift och projektverksamhet.

Mia Edofsson, Akademiska Hus

Hur har det gått med färdplanens uppmaningar till andra beslutsfattare? Sammanställning och reflektion.

Lina Enskog Broman, Energiföretagen Sverige, Morgan Willis, SKVP

VÄGEN FRAMÅT. EXEMPEL PÅ ÅTGÄRDER OCH AKTIVITETER KOPPLAT TILL FÄRDPLANEN

Negativa utsläpp och avfalls-CCS: vad gör vi i Helsingborg?

Jesper Baaring, Öresundskraft

Plasten i avfallet – från låsning till rådighet

Sara Jannes, Telge AB och Marcus Lindvall, Telge Nät

Hur kan erbjudandet av additionella produkter bidra?

Håkan Sköldberg, Profu och Johan Tjernström, Akademiska Hus

Värmepumpssektorns utmaningar. Fokus på minska växthusgasutsläpp från köldmedier.

Morgan Willis, SKVP

FÄRDPLANERNA I ETT STÖRRE PERSPEKTIV

Färdplanerna i ett större perspektiv.

Malin Strand, Fossilfritt Sverige

Nästa steg. Hur går värmesektorn och genomförandegruppen vidare?

Håkan Sköldberg och Kjerstin Ludvig, Profu

Anmälan sker via [Eventim](#).

Vi skickar ut en möteslänk i god tid före seminariet.

Frågor? Kontakta Kjerstin Ludvig, kjerstin.ludvig@profu.se

